[bookmark: _GoBack]Преподаватели  по  дисциплинам (модулям) по физической культуре и спорту 
  Кафедра ФКСиБЖД   -  fizvospitanie.@rggu.ru, fksbgd@rggu.ru

	№

	ФИО

	1
	Азанов И.В.- доцент 

igo-azanov@yandex.ru

	2
	Акимова Е.М.- Зав.кафедрой ФКСиБЖД

fizvospitanie.@rggu.ru
akimova.e.@rggu.ru

	3
	Безрученко Н.В.
доцент 
fipp-fizra@mail.ru

	4
	Васильев В.А.
ст.преподаватель  
vasilev.v@rggu.ru

	5
	Жебелева Е.В.
ст.преподаватель  
Zhebeleva.e@rggu.ru

	6
	Зозуля И.В
ст.преподаватель  
Zozulya.i@rggu.ru

	7
	Зюзина В.М.
ст.преподаватель  
Zuzina.v@rggu.ru

	8
	Кузнецова О.Ю. ст.преподаватель  
o.kuznetsova-s44@yandex.ru


	9
	Лазарев И.В.
Доцент КПН
Lazarev.i@rggu.ru

	10
	Лаптев А.А.
доцент  
Laptev.a@rggu.ru

	11
	Махонина О.В.
ст.преподаватель  
Mov73ma@mail.ru

	12
	Меленева Л.В.
ст.преподаватель  
Meleneva@yandex.ru

	13
	Никифорова Н.П.
ст.преподаватель  
Nikiforova.n@rggu.ru

	14
	Никифорова Н.А.
ст.преподаватель  
Nikiforova.n@rggu.ru

	15
	Польщикова Ю.А.
ст.преподаватель  
Polshikova.yu@rggu.ru

	16
	Пронина А.В. ст.преподаватель  
Pronina.a@rggu.ru

	17
	Саламатов М.Б. 
доцент КПН
Salamatov.m@rggu.ru

	18
	Рудакова Е.Н ст.преподаватель  
Rudak0vaen@yandex.ru

	19
	Хакимов Т.А. ст.преподаватель 
 K-takhir@mail.ru

	20
	Шикалов Н.М. 
ст.преподаватель  

Nikolay.shikalov@mail.ru


	21.
	Курятникова Лариса Федоровна  Доцент КПН 
Kuryatnikova.l@rggu.ru

	22.
	 Мигунов Денис Анатоьевич –преподаватель Migunov.d@gmail.com
	



Преподаватели по дисциплине
«Безопасность жизнедеятельности»

	ФИО 
	Контакты 

	Авитисов Павел Викторович 
Профессор 
	avitisov@mail.ru          
fksbgd@rggu.ru

	Баранников Дмитрий Николаевич  
Доцент К.Н.
	d.2006@mail.ru 
fksbgd@rggu.ru

	Белова Наталья Львовна , доцент К.Н
	Rggu.151a@yandex.ru
fksbgd@rggu.ru

	Бочаров Борис Васильевич, профессор 
	bbocharo@yandex.ru
fksbgd@rggu.ru

	Золотухин Андрей Владимирович, доцент К.Н
	mbzol@list.ru
fksbgd@rggu.ru

	Тарабаев Юрий Николаевич,  доцент К.Н.
	ytarabaev@yandex.ru
fksbgd@rggu.ru




